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Enkätens webblankett har förnyats fr.o.m. 31.10.2025 

 Bästa uppgiftslämnare, 

enkätens webblankett har förnyats fr.o.m. enkäten för oktober 2025, dvs. 

31.10.2025. Länken till blanketten är oförändrad: 

https://login.stat.fi/auth/login/targets/maj?lang=sv  

Uppgifterna som efterfrågas är desamma som tidigare, men anvisningarna har 

förtydligats. Från er anläggning samlas också i fortsättningen in 

inkvarteringsuppgifter för de månader då anläggningen har angetts vara 

öppen. Dessutom insamlas i enkäten fortfarande grunduppgifter om 
anläggningen samt uppgifter om permanent kapacitet.  

Anvisningar 
Du hittar anvisningarna på blanketten i anslutning till frågorna och när du klickar 

på blankettens infoknappar. Dessutom finns de i svarsanvisningarna på vår 

webbplats: https://stat.fi/sv/enkater/maj#instructions  

Innehållet av webblanketten 

Startsida 
På den här sidan finns en presentation av enkäten och Statistikcentralens 

kontaktinformation. På sidan hittar du också länkar till enkätens webbsida samt 

information om dataskyddet. 

Grunduppgifter 
Ange på den här sidan ändrade uppgifter om anläggningen eller 

kontaktpersonerna. 

Kapacitetsuppgifter och öppettider 
Ange på den här sidan de kommande månadernas öppettider och på förhand 

kända ändringar i uppgifterna om öppettider. Du kan komplettera uppgifterna för 

innevarande och följande år. 

https://login.stat.fi/auth/login/targets/maj?lang=sv
https://stat.fi/sv/enkater/maj#instructions
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Ange dessutom på den här sidan anläggningens maximala kapacitet som 

används för kortvarig inkvarteringsverksamhet som prissätts per dag eller vecka. 

Ändringar jämfört med den tidigare blanketten: extrabäddar behöver inte 

längre anges. Tidigare samlades uppgifter in om dem som en separat variabel i 

den permanenta kapaciteten. I fortsättningen behöver inte heller 

säsongperioderna anges. 

Månadsuppgifter 
Gå till rätt månad via denna sida. Utöver uppgifterna för föregående månad kan 

du komplettera uppgifterna för de 11 föregående månaderna samt för den 

kommande månaden.  

Som nya hjälpvariabler har man på blanketten fört in ”Medelpriset på ett rum” 

samt ”Kapacitetsutnyttjandet av rum”, som blanketten räknar automatiskt efter 

att du matat in uppgifterna.  

Avslutningssida 
På den här sidan kan du logga ut från blanketten. Det finns också en länk till en 

sammanställning av företagsstatistik, där du kan granska uppgifterna efter 

näringsgren. Vi uppdaterar uppgifterna i sammanställningen med ungefär fyra 

månaders mellanrum. Via länken på avslutningssidan kommer du också till 

inkvarteringsstatistikens föregående publikationer. 

Mera information 
majoitus.tilasto@stat.fi 

 Informationsinnehållet   Datainsamlingen  
Heidi Pukkila    Tiina Talvio  
Tfn 029 551 3478   Tfn 029 551 3214 
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